HOJA: 1

PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2022

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA

PROGRAMA ACCION FORMATIVA Y GESTION DE EMPLEO DE LOS TRABAJADORES DEL MAR

cODIGO:

904

3435

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFERENCIA

2021

% TOTAL

2022

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2 y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

43

25

48,31

5,62

4,49

10,11

28,09

48

30

51,06

5,32

4,26

9,57

31,91

5 10,42

5 16,67

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

46

51,69

46

48,94

LABORAL EVENTUAL

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

89

94




